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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 

 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Solnedgang over Vestskoven (Ernst Iversen) 
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Jeg er så skuffet……- 

Glostrup Boligselskab har flere gange sagt, efter 1. januar 2018 
vil vi beboere være med til at beslutte vedligeholdelsesniveauet 
i vore respektive afdelinger. Jeg har siddet ved telefonen og 
ventet på at blive spurgt om jeg ønskede at få strøet salt på sti-
erne, men ingen har spurgt, og jeg har undersøgt, min telefon 
virker upåklageligt. Så jeg er skuffet, ydermere da man salter, 
næsten hver nat, uanset om det er frost, tø eller regn. 

Jeg vil allerede nu sige, at jeg ikke er interesseret i at få slået 
græs 2 gange om ugen og hæk klippet 2 gange om året. Så når 
den tid kommer, behøver I ikke at spørge mig. 

Vi havde egentlig besluttet at bestille en ferierejse til Mallorca 
for de huslejepenge vi sparer, men nu har vi skruet forventnin-
gerne lidt ned, så nu er planen en havnerundtur i København, 
og så kan det godt være at vi selv må betale billetten til Køben-
havn. 

Det er en skam, at der ikke kan tages patent på ideen med at 
udlicitere arbejdet i afdelingerne, så ville Glostrup Boligselskab 
tjene mange penge. Vi må formode at alle boligselskaber vil gø-
re det samme, og så kunne der måske blive til Mallorca turen.  

Spøg til side. Det er dejligt at GB betragter 2018 som en prøve-
periode, for selvfølgelig skal vi ikke sidde og hylde ”gamle” 
dage og misbillige alt nyt. Der skal også ske fremskridt. 

  

Lene Hilden har besluttet at forlade redaktionen. Vi takker Le-
ne for den tid, vi har tilbragt sammen.  

  

redaktøren 
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Vi håber I alle sammen er kommet 
godt ind i det nye år, og havde en 
dejlig juleaften sammen med famili-
en eller venner.  
Det er blevet dejligt koldt udenfor, 
og ind imellem er der glat på vores 
stier og veje. Der er derfor lavet en 
aftale med et privat firma, som uden 
for den normale arbejdstids vil salte, 
og evt. rydde disse for sne. Vi håber 
naturligvis ikke at opleve en forrin-
gelse af den hidtidige service som 
vores ejendomsfunktionærer har 
ydet. Det er blevet lovet os, at det vil 
ske inden kl. 07.00 om morgenen. 
Det vil stadigvæk være vores ejen-
domsfunktionærer, som vil salte og 
rydde evt. sne i den normale ar-
bejdstid. 
På vores sidste bestyrelsesmøde talte 
vi meget omkring manglende tryk 
på vores vand, specielt på badevæ-
relset/bruserne. I må meget gerne 
give en tilbagemelding til driften, så 
vi kan få afdækket hvor stort proble-
met er. Vi har hørt om tilfælde, hvor 
der stort set ikke kommer vand ud 
af bruseren, og det er selvfølgelig 
ikke rimeligt. Hvad der helt specifikt 
skal ske på længere sigt, vil vi tage 
sammen med driftkontoret. 
Det store træ ved Stenager 143, vil 
blive fældet, da det kan ødelægge 
taget på de omkringliggende række-

huse. Vi vil i foråret lave en helt ny 
beplantning her, så den også kommer 
til at passe ind sammen med de Laur-
bærbuske som der er plantet i områ-
det. Det varer heller ikke så længe får 
at beboerne i rækkehusene ved rund-
kørslen vil få et brev fra afdelingsbe-
styrelsen, så vi sammen kan finde på 
en flot beplantning i stedet for de træ-
er som blev fældet i efteråret. 
Husk vores fastelavn søndag den 11. 
februar. I vil få en invitation inden så 
længe, så find udklædningstøjet frem 
til børnene, og kom med og slå tøn-
derne ned. Igen i år vil der være præ-
mier i form af et gavekort til Glostrup 
Bio. Vi glæder os til en hyggelig efter-
middag. 
Og når vi lige er ved de gode arran-
gementer, så sæt allerede nu kryds i 
kalenderen lørdag den 19. maj, her vil 
vi igen tage til Hansa Park i Tysk-
land. I vil naturligvis også her få en 
invitation i postkassen senere, når vi 
kender prisen for turen. Også her 
håber vi på at kunne fylde et par bus-
ser, og så få en dejlig dag i Hansa 
Park. 
Til sidste bare en lille opfordring til 
alle i Stenager, er I ikke venlige at 
samle jeres cigaret skodder op efter 
jer. I dag er der rigtig mange som ik-
ke ryger inden for længere, men går 
ud på Bystien, eller andre stiarealer, 
hvilket er en rigtig god ide, men det 
kniber lige med at bukke sig ned, og 
lige få de to sekunders motion i lige 
at få samlet skoddet op. På forhånd 
tak7  

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Velkommen til år 2018 

Godt Nytår. Bestyrelsen i Lindesko-
ven håber at alle beboer i lindesko-
ven, samt deres familier er kommet 
godt og sikkert ind i det nye år. Vi 
glæder os meget til et nyt og spæn-
dende år i Lindeskoven, hvor der 
forhåbentlig kommer mere styr på 
diverse driftsager vi har i afdelin-
gen, og selvfølgelig at vi beboer 
igen i år, vil få en masse gode, soci-
ale, stunder med hinanden. Vi læg-
ger ud med fastelavn, men vi håber 
også på en succes igen i år, med 
vores årlige sommerfest, og mon 
ikke der kommer noget klargøring 
af sin cykel, med vores ”ren cykel” 
event igen i år. Vi må vente og se.  
Vi i bestyrelsen vil gøre vores for at 
skabe en masse gode og hyggelige 
rammer her i afdelingen, for både 
store og små.   .   

 

Fastelavn 

Husk der igen i år afholdes faste-
lavn, med tøndeslagning, kattekon-
ger og –dronninger, en fastelavns-
bolle, samt slikpose, og en masse 
hyggelige stunder. Det hele sker i 
Paraplyen, søndag d. 11. februar, kl 
14-17. Tilmeldingen skal ske sene-
ste d. 3. februar, SÅ DU KAN LIGE 
NÅ DET, med den omdelte tilmel-

dingsslip, som skal smide i postkas-
sen hos, Lene Hilsen Bøgeskoven 
207, st.th, igen, inden d. 3. februar. 
Husk at voksne også skal tilmelde 
sig, også selv om de ikke skal slå kat-
ten af tønden, men blot vil komme 
og nyde en kop kaffe og se børnene 
slå. 
Er du ikke på Facebook – Meld dig 
på det postomdelte nyhedsbrev 
Lindeskoven har en side på Face-
book, som hedder LINDESKOVEN. 
Meld dig på og mød de andre bebo-
er, og få skriv fra bestyrelsen. Er du 
ikke på Facebook, så kan du kontak-
te bestyrelsesmedlem Søren, via en 
mail, hvor i du skriver, hvor du bor, 
og at du ønsker at modtage nyheder 
via brev i postkassen.                 . 
Sørens mail er.       .      
s h e i c k @ h v i s s i n g e n e t . d k 
Hvis du ikke har en mail, kan du 
smide en seddel med dit navn, 
adresse, og ønske om nyhedsbrev, i 
bestyrelsens postkasse, ved vaskeri-
et. (Den uden nummer) Også vil du 
komme på nyhedsbrevslisten, og 
derved få omdelt nyhedsbrevet i din 
postkasse.  

           . 

Gårdmand 
 

Vi har i noget tid nu, haft glæde at 
gårdmanden Mario, og vi er meget 
glade for det stykke arbejde som han 
udfører her i vores afdeling.  
 

Mød Bestyrelsen 
 

Har du noget du syntes afdelingen 
mangler, noget der måske generer 
dig lidt, noget i afdelingen bestyrel-
sen skal kigge på og tage stillings til, 
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eller vil du blot møde, og se hvem 
din bestyrelse er, så er du meget vel-
kommen til at kigge forbi vores be-
styrelseslokale. Vi er lokaliseret i 
vaskeriet. Vi sidder der, hver den 
anden tirsdag i måneden mellem 
19.30-20.00. 
 
Med venlig hilsen 

 
Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Et nyt år er startet, vi skriver allerede 
1 februar 2018. Bestyrelsen vil sige 
jer alle tak for året 2017, vi ser frem 
til et nyt og spændende år, hvor vi 
forhåbentlig skal høre meget mere 
om vores kommende helhedsplan.  
 

Bestyrelsen: 
Vi er desværre blevet en mindre i 
bestyrelsen da Merete i december 
flyttede fra afdelingen op til stadion-
kvarterer. Bestyrelsen er kede af at 
skulle sige farvel, vi takker for et 
godt samarbejde og nogle hyggelige 
timer.  
Merete sad som næstformand og i 
styregruppen omkring vores hel-

hedsplan, disse poster har vi på mø-
det i januar uddelt således at, Lene 
Hilden har overtaget styregruppen i 
samarbejde med Bo Fredriksen og 
Jan Sørensen er nu næstformand.  
 

Hunde-prut-poser: 
Da det har været en kæmpe succes 
med de tidligere ophængte hunde-
prut-poser, kommer der nu 2 mere, 
et mere i Birkeskoven og et ovre om-
kring driftkontoret. Disse forventes 
opstillede i februar, alt efter hvor 
meget frost vi får. 
 

Thomas:  
Thomas er vores alle sammens glade 
ejendomsfunktionær, som gør et 
kæmpe stykke arbejde for at holde 
afdelingen pæn. Bestyrelsen vil ger-
ne takke dig for din indsats, især 
mellem jul og nytår og efter nytår 
hvor du på helligdagene var ude og 
sørge for at afdelingen var pæn og 
præsentabel. Tak.  
 

Fastelavn: 
Husk at der igen i år afholdes faste-
lavn, med tøndeslagning, slikpose og 
en fastelavnsbolle, det hele sker i 
Paraplyen, d.11 februar, kl.14.00-
17.00.  
Tilmelding skal ske senest d. 3 febru-
ar, via. det omdelte brev, som skal 
afleveres i postkassen hos Lene Hil-
den, Bøgeskoven 207st.th.  
Husk at voksne også skal tilmeldes 
også selvom I ikke ønsker at slå kat-
ten af tønden men blot vil nyde en 
kop kaffe og måske en lille faste-
lavnsbolle.  
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En lille snak om 2020-planen: 
Bestyrelsen har over facebook grup-
pen spurgt om det var nogen der 
havde lyst til en løs snak om 2020-
planen, det var der flere af jer der 
ønskede. Derfor vil vi i nærmest 
fremtid omdele i postkassen og ligge 
op i gruppen hvornår denne snak 
foregår. Hvis I sidder inde med nog-
le spørgsmål allerede nu, så skriv 
dem gerne ned og send dem til os, så 
kan vi nå at forberede os en lille 
smule.  
 

Kontakt os: 
Skulle I som beboere have nogle 
spørgsmål til noget eller have lyst til 
en lille sludder, så kig gerne forbi 
bestyrelseslokalet, hvor vi sidder 
hver den første tirsdag i måneden fra 
kl.18.30-19.00.  
Du kan også altid komme i kontakt 
med os via vores mail.:                   .  
gb.afd33@gmail.com eller du kan 
skrive til os via vores facebook grup-
pe: Birke-/Bøgeskoven.  
 
Pas godt på jer selv og jeres naboer, i 
denne kolde vintertid.  
 

Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.    
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ved Lindeskovens  
vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag 
fra 13 – 17 

 
Vi håber vores kunder 

har haft en god jul og et  
godt nytår og er kommet 

godt ind i det nye år.  

Vi har fået pakket alle 
juletingene væk og nu  

gælder det fastelavns tø-
jet, vi har lidt til denne 

dag så kig forbi.  

Vi modtager stadig pæne 
brugte ting børn-dame-

herretøj, sko-tasker glas-
porselæn og legetøj til 

børnene.  

 

Kom ind i butikken og 
gør et godt kup, vi holder 
kaffen varm og bolsje då-

sen er fyldt op.  

 

 Håber vi ses 

 Birgit, Ida og Jytte 
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                                                                Nyt fra   Nyt fra   Nyt fra   Nyt fra       

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
 
Så er kultur centeret på banen igen og vi håber i alle sammen har haft 
en dejlig jul og et godt nytår!  Vi er i hvert fald klar med en masse på 
programmet her i foråret.  
På vegne af Hvissinge kultur center vil jeg dog takke for den kæmpe 
store deltagelse der var til vores jule banko, vi var 128 deltagende 
spiller til banko! DET VAR VILDT !! Det er jo det der gør at man som 
frivillig gerne stiller op og bruger sin fritid på af gøre en banko aften 
rar og hyggelig!   
Vi ser allerede frem til TORSDAG D 25 januar kl 18.00 hvor vi igen 
slår dørene op til endnu en forårs sæson med banko. 
Vi glæder os til at se jer! 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mens vi venter på foråret. 
Så er vores forårsprogram  lige om hjørnet så hold øje med postkas-
sen, alle arrangementer kan også læses på vores hjemmeside.  
Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til formand Bettina Qwinten 
Mail: betttinaq@hotmail.com 
Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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 Skovvangskolen, Egeskoven 27 
Indkaldelse til den 29 ordinære generalforsamling 

2-3-2018 kl.19.00 

På Skovvangskolen fællesrummet mellemtrinet ( Gl. Skole) 
 

Dagsorden 
1) Valg af. 
    A) Dirigent 
    B) Stemmeudvalg 
    C) 2 Referenter 
2) Formanden aflægger beretning 
3) Regnskabet forelægges  (2017) 
4) Budgettet forelægges     (2018) 
5) Fastsættelse af tilskud / kontingent for 2018 
6) Indkommende forslag: 
Forslag skal være formanden i hænde senest 12  feb. 2018 
Bettina Qwinten, Rødkælkevej 130 
7) Valg af:                                                    
   a) 2 Bestyrelsesmedlemmer for 2 år 
   b) 1 Bestyrelsesmedlem for 1 år 
På valg er                                                    Ønsker genvalg                                             
Tommy                                                                      ja 
Bjarne                                                                         j a 
Torben    for 1 år                                              ja                                              
  C) 3 Suppleanter for 1 år 
Valg af 3  suppleanter 
  d) Revisor for 1år 
På valg er 
Ulla Bødewadt                                                           ja 
   E) Revisorsuppleant for 1 år 
På valg er 
Bente Hansen                                                             ja 
8) Eventuelt 

Bestyrelsen. 

Hvissinge Kulturcenter 
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      Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 

 

 

 

 

Referat fra HvissingeNets ordinære 
generalforsamling 

den 20. november2017 

Bestyrelsesformand Hans Erik Od-
gaard fra HvissingeNet bød velkom-
men til de fremmødte ca. 25 lejemål. 
Der blev serveret forfriskninger og 
snacks og vi takker Lene, Jytte og 
Corrina for den sædvanlige fine op-
dækning og service. 

GB’s nye direktør, Claus Krag intro-
ducerede kort sig selv og blev valgt 
til dirigent, hvorefter forretningsor-
denen blev godkendt. 

Det blev aftalt, at det ikke var nød-
vendigt at nedsætte stemmeudvalg. 
Jørn W. Haagensen, fra bestyrelsen 
blev valgt til referent. 
Formandens beretning var i forvejen 
skriftligt udsendt til alle husstande 
og formanden fremhævede derfor 
kun nå få punkter, herunder proble-
merne med overgangen fra Cirque til 
Dansk Kabel TV. Der blev redegjort 
for bestyrelsens beslutning om ikke 
på nuværende tidspunkt at indkøbe 
nye bokse til alle hustande, hvorefter 
diverse spørgsmål fra beboerne blev 
besvaret. 
Beretningen blev derefter godkendt. 

Punkt 4 på dagsordenen, indlæg fa 
YouSee måtte desværre udgå, da der 
var kommet et sent afbud! 

En beboer foreslog, at bestyrelsen gav 
sin utilfredshed med afbuddet til  

 

 
 

 
kende for YouSee, da det ikke var 
første gang det var sket! 
Indlæg fra Dansk Kabel TV 
(efterfølgende benævnt DKTV) v/
Peter Gjelstrup.  

DKTV er leverandør til ca. 800 bolig-
foreninger over hele landet og gen-
nemgik årsagerne til, at overgangen 
til DKTV langt fra var gået problem-
løst. Ca. 80 % af problemerne blev 
tilskrevet manglende dokumentation 
på kabling i krydsfeltet og at et stort 
antal bokse i boligerne ikke som for-
ventet kunne opdateres automatisk 
med den nye software  
Hvilket DKTV beklagede meget. 

Der er efter skiftet tilkommet ca. 30 
nye kunder på bredbånd. 
DKTV har lavet aftaler med diverse 
leverandører af streammingtjenester 
således at f.eks. Netflix 

har en server stående i København så 
data ikke, som normalt, skal hentes i 
Holland. Dette giver en langt hurti-
gere og sømløs streamming af data. 

Bredbåndmodemer (routere) er efter 
ca. 5 år teknologisk forældet. De an-
befales udskiftet til nyere routere 
med andre protokoller. DKTV hjæl-
per gerne telefonisk og leverer også 
de nyeste router inkl. opsætnings-
support ligesom de svarer på tekni-
ske spørgsmål af enhver slags. 
 



 

Side 11 

 

 

Behandling af indkomne forslag! 

Der var ikke indkommet forslag til 
behandling. 

Efter en pause, gennemgik Claus 
Krag regnskabet for 2018.  

Regnskabet er i forhold til tidligere 
år blevet en del mere udspecificeret 
således, at der nu optræder flere po-
ster, der før var slået sammen til en 
enkelt post. 
Et spørgsmål vedr. en udgiftspost på 
30.000 kr. under 
’Antenneforeningens udgifter’ skulle 
besvares og uddybes af økonomi-
funktionen i GB, hvorfra der fra An-
ja Herringsø efterfølgende er modta-
get følgende svar: 
”Det er udgifter forbundet med pak-
keskift”.  
Udgiften i 2016 var helt korrekt på 
kr. 2.260, men til gengæld har der 
allerede været udgifter for kr. 24.310 
i indeværende regnskabsår - hvilket 
der ikke har været budgetteret med. 
Derfor er der budgettet med en ud-
gift på kr. 30.000 i 2018.” 
Diverse spørgsmål blev stillet og 
besvaret, hvorefter budgettet en-
stemmigt blev vedtaget. 
Valg to bestyrelsesmedlemmer 
samt suppleanter for en toårig peri-
ode. 

Bennie Spilker og Dan Mattisson var 
begge villige til genvalg og blev 
valgt. Der var ikke andre kandidater 
der meldte sig ligesom der heller 
ikke var kandidater som bestyrelses-
suppleanter. Bestyrelsen har efterføl-
gende konstitueret sig uden supple 

anter og fortsat med Hans Erik Od-
gaard som formand. 
Eventuelle spørgsmål til og vedrø-
rende YouSee kan stilles til bestyrel-
sen som efterfølgende vil få dem 
besvaret hos YouSee. 
Formanden og dirigenten sluttede 
mødet med at takke de fremmødte 
for god ro og orden! 

 

Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 
Dansk Kabel TV’s Support 
på 6912 1212 

Åbningstider i support 

Mandag - fredag:  09.00 - 20.00 

Weekend og helligdage: 10.00 
- 16.00 

24., 31. december + 1. januar: 
     Lukket 

 

Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 
Mandag - torsdag: 09.00 - 
17.00 
Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Luk-
ket 
24., 31. december + 1. januar: 

      Lukket 
 

Serviceaftalen omfatter ikke 
fejl på jeres eget TV, video- el-
ler computerudstyr. 
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Alt i alt et godt møde, hvor vi var 
hele vejen rundt. Mere om dette i et 
kommende nummer af Hvissinge-
nyt. 
Der var indkaldt til et ekstra ordi-
nært beboermøde i dec 17, da der 
var behov for at omlægge vores byg-
gekredit på FJV sagen til et lån. 
Årsagen til at mødet overhovedet 
skulle holdes, var at sagen var blevet 
ca. 500.000kr dyrere end det beløb 
som var blevet godkendt tidligere. 
Bestyrelsen bad om at få undersøgt 
hvorfor at sagen var blevet dyrere, 
så det afventer vi en afgørelse på fra 
GB. Ligeledes skulle arbejderne til 
solceller og vandmålere omlægges til 
nye lån.                . 
Bestyrelsen var mødt op alle mand 
og vi takker de 2 beboerne for deres 
fremmøde. 
Alle lån blev godkendt med de indsi-
gelser der var, ført til referat. 
Referat vil blive omdelt i postkasser-
ne inden for den nærmeste fremtid. 
Flot julebelysning med fantastisk 
beboer sammenhold, det var dejligt 
at se og ligeledes dejligt at se at så 
mange havde taget sig tiden til at 
rydde op efter nytårsaften, så vores 
Rudi kan bruge tiden på at holde 
vores afdeling flot i denne kolde tid. 

På bestyrelsens vegne 

Allan LarsenAllan LarsenAllan LarsenAllan Larsen    

 

 

 

 

 

 
Det er blevet tid til en lille opdate-
ring om arbejderne i vores afdeling 
siden sidst, der er ikke så meget at 
berette om da det meste står stille i 
øjeblikket. Men der er et lys for en-
den af tunnelen, da vi i bestyrelsen 
netop har afsluttet et møde med vo-
res nye driftsleder Jacob samt vores 
nye bygnings tekniker Morten. 
Et yderst positivt møde, hvor vi blev 
enige om at trække en bred streg i 
sandet og nulstille alle tidligere ind-
gået aftaler som ikke var blevet 
overholdt af GB for derefter at indgå 
nogle nye aftaler med de nye ansatte 
på området.  
Det giver ikke den store mening at 
holde nye ansatte op på tidligere 
indgået aftaler uden hold i virke-
ligheden. Bestyrelsen ser frem til at 
indgå i et spændende samarbejde og 
få taget hul på den voksende mæng-
de af ophobet opgaver, som der lig-
ger og venter. 
Nogle opgaver, er lige til højrebenet 
og burde være udført, når dette 
nummer af Hvissinge Nyt læses, så 
der ikke er fare for førligheden, når 
man bevæger sig rundt i vores om-
råde og andre opgaver er mere lang-
håret og kræver en gennemgående 
gennemgang og dialog, både med 
driften og med jer beboere på et 
kommende beboermøde. 
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Vi håber at I alle har haft en dejlig 
jul og et godt nytår. 
Vi har nu taget hul på 2018. 
 
 
 
 
 
 
Starten af 2018 betød også på en 
forandring i forhold til snerydning. 
Vi har nu selv overtaget salt og sne-
rydning i vores forening. 
Der er derfor taget initiativ til at 
starte et ”sne-team”. Tak til alle der 
allerede har meldt sig, det er virke-
ligt dejligt at se at så mange har lyst 
til at give en hånd med. 
 
Dato'er for de 3 havedage i 2018 vil 
snarest blive fastsat og meldt ud til 
alle, så det er muligt at sætte kryds i 
kalenderen. Mere info kommer i 
referater og her i Hvissinge Nyt. 
 
Som nogle måske allerede ved er 
genbrugspladsen i Glostrup under 
ombygning, pladsen er derfor luk-
ket indtil oktober 2018, - der vil dog 
som vanligt stadig blive afhentet 
storskrald hver 14. dag. 
Husk først at sætte ud til storskrald 
aftenen før afhentning.  

Tider for afhentning kan ses på 
Glostrup Forsynings hjemmeside. 
 
Husk også at det snart er tid til det 
årlige fastelavns-arrangement som 
afholdes sammen med de øvrige 
afdelinger i området. Seddel kom-
mer i postkassen når vi nærmer os. 
 
 
 
   
 

 

På gensyn og med venlig hilsen 



 

Side 14 

 

 

 

 

 

 
Så snurrede timeglasset endnu en 
gang. Et nyt år er startet, og vi skri-
ver nu 2018. Om end en smule for-
sinket - ønsker og håber Bestyrelsen, 
at alle beboere i Gadager har haft en 
rigtig glædelig jul samt at I må få et 
helt fantastisk godt nyt år.  
Fra Driftskontoret forlyder det, at 
det igen i år har været et stille og 
roligt årsskifte, uden nogen former 
for ballade eller hærværk – super 
dejligt. Skønt var det ligeledes at 
konstatere, at stort set alle, som hav-
de været ude at affyre nytårskrudt, 
havde ryddet pænt op efter sig - det 
er super god stil – og ikke mindst 
noget vores gårdmænd sætter stor 
pris - så TAK for det. 
Gårdmændene (Jimmy og Ole) oply-
ser endvidere, at afleveringen og 
sorteringen af affald i storskralds-
rummet generelt er rigtig god. Flere 
og flere sorterer deres affald i de op-
stillede fraktioner som et vidne på, at 
kravene om øget kildesortering tæt-
tere på beboeren stille og roligt vin-
der indpas.  
Og så taler vi ikke om de som ikke 
kan finde ud af det – vi håber, at I vil 
komme efter det og på sigt følge de 
mange gode eksempler…. 
Nytårsskiftet varsler ikke kun be-
gyndelsen på et nyt år. I denne peri-
ode står vi ofte til op til mørkt og 
kedeligt gråvejr som kan bevirke, 
man får lyst til at kravle tilbage un-

der dynen og lede tankerne hen på 
sol og sommer.  
Vinteren har i skrivende stund hel-
digvis vist sig fra den gavmilde side 
og beriget os med milde temperatu-
rer hovedsagligt på den rigtige side 
af ”nullet” - formodentlig til stor 
ærgrelse for vores yngre beboere. 
Mon ikke vi i løbet af de næste par 
måneder nok skal få lidt sne, så kæl-
ken kan blive luftet. 

ET NYT BESTYRELSESÅR HAR 
TAGET SIN BEGYNDELSE 

Afdelingsbestyrelsen har allerede 
afholdt dette års første bestyrelses-
møde. Et møde, som traditionen tro, 
bl.a. bliver brugt til et tilbageblik på 
det forgangne år og en evaluering 
heraf. Men det er samtidig også en 
oplagt og en naturlig lejlighed til, at 
få defineret nogle af de opgaver og 
mærkesager, som Bestyrelsen ønsker 
at beskæftige sig med og have fokus 
på i den kommende periode.  
Det tegner til, på mange måder, at 
blive et interessant bestyrelsesår med 
flere spændende opgaver, hvor sær-
ligt 2020-planen og vores debatter og 
beslutninger om hvor serviceniveau-
et i Gadager skal ligge. Ligeledes 
håber vi på, at udfordringerne om-
kring vores ovenlysvinduer finder 
sin afslutning. På forårets markvan-
dring sammen med Driften vil vi 
have fokus på udskiftningen af fliser 
og fælleshegn, etableringen af flere 
dræn i fællesarealerne, legepladser-
ne, beplantningen rundt om i Gada-
ger samt den planlagte asfaltering af 
vores parkeringspladser og meget 
meget andet. 
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Som altid er vi modtagelige for kon-
struktive input fra jer beboere til ting 
og sager, som vi også burde kaste 
noget energi efter. Så stik endelig 
hovedet forbi bestyrelseslokalet, og 
øs af jeres ideer og tanker. 

GANGAREALERNE 
Selvom vi, indtil videre, er sluppet 
for den bidende kulde, har perio-
dens vejrskifter ikke fritaget os fra, at 
vores fliser på gangarealerne har 
måttet stå for skud. Flere steder har 
fliserne ligget hulter til bulter til stor 
fare og risiko for alle, som har sin 
gang i bebyggelsen. 
Baggrunden for dette fænomen, 
skyldes de specielle vejrforhold, som 
opstår hver vinter hvor tøvejr eller 
megen regn medfører, at vand opho-
ber sig i underlaget under fliserne. 
Når kulden og frosten så sætter ind, 
udvides massefylden, som derved 
skaber et opadgående tryk der resul-
terer i, at fliserne hæver sig og de 
derved mister deres stabilitet. 
Erfaringsmæssigt ved vi heldigvis, 
fra tidligere år, at med foråret og det 
luner vejrs komme, vil tilstandene 
normaliseres. Indtil da så vær lige 
opmærksomme. Vi skal for alt i ver-
den undgå, at nogen kommer til ska-
de. 
Som omtalt tidligere vil Bestyrelsen 
arbejde på, om vi ikke kan finde 
nogle flere midler end de som allere-
de er afsat i budgettet for 2018 (kr. 
100.000) så vi kan få udskiftet nogle 
flere stiarealer. 

OVENLYSVINDUER 

Sagaen af Gadagers ovenlysvinduer 

har efterhånden udviklet sig til 
”historien som aldrig ender”. Det er 
selvfølgelig en sandhed med visse 
modifikationer, da vi håber at den 
snart finder sin afslutning, så vi kan 
læne os tilbage og nyde resultatet. 
Men som i alle andre rigtige eventyr 
så skal helten (Gadager) så grueligt 
meget igennem inden….. 

Af hensyn til vores læsere vil det væ-
re oplagt med en kort opdateringen 
på udviklingen siden vores Afde-
lingsmøde afholdt i september 2017. 
På dette møde blev I orienteret om, at 
det var lykkedes os, at få udvidet 
vores garantiperiode med yderligere 
2 år, så den først udløber med udgan-
gen af 2018. Derudover kunne vi glæ-
de os over, at Glostrup Boligselskabs 
Organisationsbestyrelsen har bevilli-
get ialt kr. 2.000.000 til udbedringen 
af diverse fejl og mangler som er ble-
vet konstateret i garantiperioden. 

I december måned 2017 påbegyndte 
PNP (leverandøren) arbejdet med 
fejludbedringerne. For den håbefulde 
burde det så have været det endelig 
punktum i denne sag – desværre, 
eller fristes man til at sige selvfølgelig 
skulle det ikke gå sådan. Bestyrelsen 
har sammen med Driften efterfølgen-
de og ved selvsyn kunne konstatere, 
at dele af det arbejde som PNP har 
leveret på ingen måder lever op til 
det aftalte og forventet niveau. 

Vi skal derfor bruge jeres hjælp!!!!  
Med at få identificeret alle de vindu-
er, inddækninger o.l., hvor arbejdet 
ikke er i orden. I har alle modtaget en 
skrivelse fra Driften med en kort be-
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Bestyrelsen har netop modtaget to 
flersidet rapporter som vi skal have 
gennemgået med Orbicon med hen-
blik på at gennemgå de præsenterede 
konklusioner. 
Næste fase bliver at få indhentet et 
konkret tilbud på hvad døre- og vin-
duesudskiftningen vil beløbe sig 
til.Først når rapporten fra Orbicon er 
gennemgået og priserne på døre og 
vinduer foreligger, vil det være mu-
ligt at kunne sige noget konkret om 
den samlede økonomi. 
Tidshorisonten herpå er i skrivende 
stund ikke kendt, men vi kan garan-
tere at Bestyrelsen vil holde snuden i 
sporet og sikre den fornødne frem-
drift i projektet. Tanken er, at vi un-
der alle omstændigheder vil kunne 
præsentere et oplagt på vores kom-
mende Afdelingsmøde i september 
2018. 

FASTELAVN 
Videre til noget mere uskyldigt. Tra-
ditionen tro afholder Gadager faste-
lavnsfest. I år løber den af stablen 
søndag den 11. februar 2018 med 
start kl. 12.00 og som altid på pladsen 
foran vaskehuset.  
Vi håber, at vi igen i år ser rigtig 
mange af Gadager´s store og små i 
festlige udklædninger til et par hyg-
gelige timer. Der vil, som altid, blive 
serveret lidt varmt at lune sig på. I 
skal selvfølgelig heller ikke snydes 
for de obligatoriske fastelavnsboller 
samt slikposer til alle børn som kan 
fremvise en gyldig billet.  
Vel mødt – vi gælder os til at se jer  

 

skrivelse af problematikkerne samt 
nogle billeder af hvordan det bør se 
ud og også nogle som viser eksem-
pler på hvordan det IKKE skal se ud 
- altså dårligt håndværk. Det er sær-
ligt disse I skal have fokus på. 
Det kan ikke præciseres kraftigt nok 
hvor vigtigt det er, at I lige bruger et 
par minutter på at gennemgå jeres 
vinduer og udfylder papirerne og 
returnere dem til Driften med de 
observationer som I har gjort jer.  
Det forholder sig nemlig således, at 
hvis eventuelle indsigelser ikke regi-
streres/håndteres inden udløbet af 
garantiperioden ultimo 2018, så er 
der nemlig kun én til at betale – DIG 
OG MIG! Konsekvensen af det sce-
narie taler for sig selv. 
Bestyrelsen kommer fortsat til at 
følge udviklingen tæt – både via vo-
res plads i styregruppen, men også 
ved egne observationer samt de til-
bagemeldinger vi får fra jer.  

UDSKIFTNING AF DØRE OG 
VINDUER 

På Afdelingsmøde i henholdsvis 
2016 og 2017 fik Bestyrelsen en fore-
spørgsel om udskiftning af døre og 
vinduer i underetagen. Forespørgs-
len gik bl.a. på om i hvor høj grad 
den økonomiske omkostning til sel-
ve udskiftningen kunne modsvares 
af en afledt besparelse på varmefor-
bruget. 

I første omgang har Bestyrelsen 
sammen med Driften taget kontakt 
til firmaet Orbicon som er eksperter i 
beregninger af energibesparelser 
ved eksempelvis udskiftning af vin-
duer.  
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VANDFORBRUG 
Vi mennesker betragter adgangen til 
rent drikkevand som en selvfølgelig-
hed og en uudtømmelig ressource, 
men hvis vi ikke passer på, og med 
omtanke bruger vandet, kan det på 
sigt få alvorlige konsekvenser, må-
ske ikke for vores generation, men 
for de kommende. 
Derfor traf Gadagers beboere også 
den helt rigtige miljømæssige be-
slutning i 2013, nemlig at der skulle 
installeres individuelle vandmålere 
rundt om i bebyggelsen. Formålet 
var, at vi herigennem skulle reduce-
re vores vandforbrug via et øget 
fokus, samt en større individuel be-
vidsthed omkring måden, hvorpå vi 
bruger vores vand. 
Gennem årene er det samlede for-
brug faldet stabilt. Sammenlignes 
med udgangspunktet, primo 2014, 
og frem til udgangen af 2017 så er 
det samlede vandforbrug i Gadager 
faldet med ca. 23 % svarende til ca. 
4.000.000 liter vand.  
Det er virkelig imponerende og vid-
ner om, at hvis vi vil gøre en indsats 
for miljøet, så kan vi med ret simple 
og ganske få virkemidler påvirke 
det i en positiv retning – en påvirk-
ning, som alt andet end lige tjener 
den næste generation bedst og som 
derved er værd at tænke over…. 

NYE LEGEHUSE 
Information til børn og barnlige sjæ-
le – Gadager har indkøbt to nye le-
gehuse. Husene vil blive placeret i 
gård nr. 4 og 5 når vejret ellers tilla-
der at man igen kan køre på græs-
arealerne uden at traktorerne synker 
i. 

Yderligere indkøb af nyt legeudstyr 
er allerede sat i proces og vil være at 
finde på legepladserne i løbet af for-
året 2018 – så glæd dig. 

JULEBELYSNING LANGS  
STIKVEJEN 

Vi har alle forhåbentlig nydt den 
hyggelige belysning på træerne ind 
langs stikvejen i Gadager. Belysnin-
gen var i år udvidet så der var lys i 
træerne på begge sider af vejen.  
Det siges godt nok, at Julen varer lige 
til Påske – sikkert rigtigt, hvorom så 
slukkes lysene på træerne mandag 
den 12. februar – dagen efter vores 
fastelavnsfest. 

 TAK FOR DENNE GANG 
Afslutningsvis vil Bestyrelsen gerne 
benytte lejligheden til, at ønske alle 
nytilflyttere et rigtigt hjerteligt vel-
kommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som alle 
vi andre har haft igennem årene.  
Skulle der være forhold som I på no-
gen måde er usikre på - så kontakt 
Driftskontoret på tlf. nr. 4396 4322 
eller læg vejen forbi Bestyrelsesloka-
let, hvor vi vil være tilstede hver den 
1. torsdag i måneden i forbindelse 
med vores bestyrelsesmøder. Døren 
står åben i tidsrummet mellem 19.00 - 
19.30. 
Med disse ord ønsker vi alle en fort-
sat god vinter og erindrer samtidig 
om, at foråret og sommeren er på vej. 
 

 Din AfdelingsbestyrDin AfdelingsbestyrDin AfdelingsbestyrDin Afdelingsbestyrelseelseelseelse    
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Kære Gadagers afdelingsbestyrelse/formand & Glostrup Boligselskab 
(For de læsere, der ikke har set mine læserbreve i folkebladet, omhandlende 
div., bl.a. referat af afdelingsmøde i Gadager, hvor jeg, på afdelingsmødet 
den 26.09.2017, forlanger en indsigelse referatført og dette ikke sker, kan det 
måske være lidt svært at følge med, men jeg skal forsøge kort at opsumme-
re. Dette læserbrev handler KUN om referat / indsigelse). 
Kære Kurt Arve Jensen. 
Jeg bliver desværre nødt til at vende tilbage, til dit svar på mit læserbrev i 
folkebladet af 22.11, samt 05.12. Det vedrører referat (min indsigelse) /
referatskrivning af afdelingsmøde. 
Dit svar i Folkebladet den 22.11.2017. 
Her svarer du: Citat: ”Der var tale om en banal (og selvfølgelig) beklagelig 
forglemmelse fra referentens og min side. Referatet fra mødet vil blive tilpas-
set og husstandsomdelt” Citat slut. (Det er det i øvrigt stadig ikke blevet, pt. 
09.01.2018). 
Nu svarer du i Folkebladet den 05.12.2017: Citat: ”Referenten har ansvar for 
selve indholdet af referatet og dirigenten underskriver som mødeleder, det vil 
sige ansvaret for referatet ligger ikke hos formanden for afdelingsbestyrel-
sen”- citat slut. 
Nu er der så 2 forskellige svar, MODSIGENDE. Det ene, hvor du, sammen 
med referenten påtager dig ansvaret. Det andet, hvor du fralægger dig an-
svaret, med den beskrivelse, at selve ansvaret for indholdet ligger hos refe-
renten og underskrives af dirigenten som mødeleder.  
Jeg er rystet over at høre, at ansvaret for et afdelingsmødereferat ligger hos 
en ”helt almindelig” beboer (uden nogen form for tilknytning til afdelingsbesty-
relsen), der har påtaget sig jobbet som referent. Det kan da ikke have sin 
rigtighed. Vi vil da formentlig, aldrig nogensinde igen få en person, undskyld 
udtrykket, EN HELT ALMINDELIG BEBOER, til at påtage sig det hverv. Det 
ansvar, skal og må, da ligge et andet sted, - alt andet er ganske urimeligt. 
Hvis det er korrekt, at det ikke er formandens (alternativt, afdelingsbestyrel-
sens) ansvar, så mener jeg, at afdelingsbestyrelsen / Glostrup Boligselskab, 
bør se på dette. Og jeg mener det kun positivt. Det må der rettes op på. Det 
kan godt være, at det kræver en paragrafændring, det aner jeg ikke, men så 
er det, det der skal til. Det må jo være det samme der gælder, for alle øvrige 
afdelinger under Glostrup Boligselskab. 
Som nævnt i starten af mit læserbrev, så får jeg 2 forskellige svar, - hvilket et 
af dem er det rigtige? 

Sluttelig, vil jeg ønske alle et rigtig godt nyt år ☺ 

Hanne Stærke 
Gadager 5 
2600 Glostrup 
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Vi har forelagt dette læserbrev for Kurt Arve Jensen, formand for Gadagers bestyrel-
se og formand for Glostrup Boligselskab, og har modtaget følgende svar: 
 
Kære Hanne 
Også godt nytår til dig og alle Gadagers øvrige beboere. 
For en afdelingsbestyrelse er det altid rart og glædeligt, at have beboere 
som engageret og konstruktivt går op i hvad der sker og rør sig i deres nær-
miljø – det gælder også for afdelingsbestyrelsen i Gadager. 
I dit seneste læserbrev stiller du en ny række af spørgsmål som selvfølgelig 
kalder på og kræver et svar. 
Formelt er det Referenten og Mødelederen/dirigenten som har det overord-
nede ansvar for at referatet afspejler de faktiske beslutninger, som bliver 
truffet på Afdelingsmødet, samt ligeledes, at gengive essensen af de debat-
ter som har været – herunder, i den aktuelle og konkrete situation, din ud-
trykkelige holdning til afskedigelser.  
Med ovenstående in mente ønsker Afdelingsbestyrelsen på ingen måde, at 
fralægge sig ansvaret for indholdet i det endelig referat og bare gemme sig 
bag formaliteter og tørre ansvaret af på andre. Vi står fortsat ved, at der var 
tale om en ”banal” forglemmelse – ikke forstået derhen, at dine bemærknin-
ger var banale, men at der ene og alene var tale om en menneskelig fejl/
forglemmelse, at referatet ikke gengav dine insisterende bemærkninger. 
Endvidere fremfører du, at du er rystet over at én almindelig beboer kan på-
tage sig jobbet som referent. Som det fremgår af indkaldelsen til Afdelings-
mødet jf. pkt. 2 vælges der, i nævnte rækkefølge, en dirigent, et stemmeud-
valg og en referent. Da der er ingen faste regler er om, hvem som må tage 
referat af et Afdelingsmøde, så står det frit for alle at kunne lade sig vælge.  
Erfaringsmæssigt er det ikke en post/erhverv som der normalt er kampvalg 
om, hvorfor Afdelingsbestyrelsen havde fundet og indstillede en kvalificeret 
person til at udføre denne opgave. Denne person blev for øvrigt, på Afde-
lingsmødet, valgt uden modkandidat og indsigelser, hvilket må være ensbe-
tydende med forsamlingens accept, herunder din egen. 
Afdelingsbestyrelsen skal ikke afgøre om der fremadrettet skal ændres på 
førnævnte procedure – det må ene og alene være op til de fremmødte stem-
meberettigede beboere på hver enkelt Afdelingsmøde – det kan trykprøves 
første gang på vores kommende Afdelingsmøde i september 2018.  

Vi håber, med ovenstående, at du nu har fået svar på dine spørgsmål og vi 
derfor kan komme videre og rette vores fokus på de store opgaver og be-
slutninger som ligger foran os. 

På Afdelingsbestyrelsens vegne 

Kurt Jensen, Formand  
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Et ny filmår er godt i gang 
Biografernes billetsalg er naturligvis 

a�ængig af, hvilke film, der vises. 

Særligt de danske film er der stor 

interesse for. 2017 har ikke været 

noget stort år for dansk film. Der var 

naturligvis lyspunkter indenfor de 

velkendte genrer, og der var film, der 

pegede fremad mod mere modige 

fornyelser. 

2018 ser ud $l at blive et langt bedre 

år for dansk film. I januar vistes køns-

rollehistorien, En frygtelig kvinde, og 

$l marts skal vi se Rasmus Bjerg i rol-

len som John Mogensen i Så længe 

jeg lever. Spændingsfilmene byder på 

Jacob Cedergren i Den Skyldige, og 

Nicolaj Lie Kaas er $lbage i den )erde 

film e*er Jussi Adler-Olsens bestsel-

lers: Afdeling 64. Sebas)an Jessen fra 

Mens vi lever spiller sammen med 

Rosalinde Münster og Ulrich Thomsen 

i filmen I Krig og kærlighed, der fore-

går under 1. verdenskrig.  

Glostrup Bio har al�d ikke mindst væ-

ret børnenes biograf, og her er der 

gode �lbud i 2018. Her i februar vises 

anima�onsfilmen Hodja fra Pjort, og 

senere er der hyggelige gensyn med 

for eksempel Iqbal og Far �l fire. 

De#e var bare et lille udvalg.  

Film i februar 
Darkest Hour 

Gary Oldman spiller Winston 

Churchill i dramaet om Eng-

lands beslutning om at invol-

vere sig i 2. verdenskrig.  

25. januar - 7. februar 

COCO  

Anima�onsfilm, der foregår i 

Mexico i forbindelse med den 

tradi�onelle ”de dødes dag”. 

Filmen er ikke spor uhyggelig. 

8-25. februar 

Fifty Shades - Fri 

3. del af det ero�ske drama 

om Anastasia (Dakota John-

son) og Chris�an (Jamie Dor-

man). E,er E.L. James bestsel-

ler.  

8-21. februar 

Hodja fra Pjort 

Dansk anima�onsfilm baseret 

på Ole Lund Kirkegaards bog. 

Hodja drager afsted på flyven-

de tæppe og møder Smaragd.   

17-24. februar 

Molly’s Game 

Auten�sk drama om den pro-

fessionelle skiløber, der bliver 

indblandet i kriminalitet i for-

bindelse med farligt pokerspil.    

22. februar - 7. marts 

DOXBIO: I fars hænder 
Dansk dokumentarfilm af og om Sven - og 

om hans afdøde, alkoholiserede far.   

Vises kun 28. februar 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

25. februar kl. 13 

vises Puccinis udø-

delige romerske 

opera, Tosca.  
2.februar kl. 20 spiller legenden 

Billy Cross med sit band i biografen. 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 22 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard   Kasserer  

Ann Spetzler Gadager 57 Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Menigt. medlem  

Betina Nielsen Gadager 2 1. suppleant  
Poul Kvist Christensen   2. suppleant  

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     
     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Hofvander Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Jan Sørensen Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer, styregr.  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  
Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem,  styregr. 
     
     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Dorte  B. Nielsem Egeskoven 6 Suppleant  

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 
Ejendomstilsyn, håndvær-
kerkontakt 

2737 5169 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Søren Heick   Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Bestyrelsesmedlem 2239 9433 
Carina Hedelund   Suppleant  

     
     

     
     

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Bestyrelsesmedlem 2366 3319 

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Kenneth Schwartzmann   Suppleant  
     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri*skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

 

Henvendelser  
ved problemer i boligen eller den daglige drift: 

 
e-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

 
Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 

tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00  
 

 

 
Meld fejl og skader på  

www.gb.dk   
on-line selvbetjening - når det passer dig! 

 

Vagten benyttes til akutte problemer som: 
Sprængte vandrør – alvorlig forsyningssvigt - brand 

Kan kontaktes:  
mandag - torsdag fra kl. 14.00 - 10.00,  

fredag - mandag kl. 12.00 10.00 
Ring 20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86  

e-mail: gb@gb.dk  
hjemmeside: www.gb.dk 

Åbningstid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  
samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 

Akutordning 
Ring 20 60 99 00 


